
２０１９年度 カリキュラム＜後期＞ KBI 関西聖書学院　　

日付 10/7（月）
時間 Ⅰ Ⅱ Ⅲ Ⅰ Ⅱ Ⅲ Ⅰ Ⅱ Ⅲ Ⅰ Ⅱ Ⅲ Ⅰ Ⅱ Ⅲ
8:30

 9:10
10:10

1

19:30
21:00

5

日付 10/14（月）
時間 Ⅰ Ⅱ Ⅲ Ⅰ Ⅱ Ⅲ Ⅰ Ⅱ Ⅲ Ⅰ Ⅱ Ⅲ Ⅰ Ⅱ Ⅲ
8:30

 9:10
10:10

1

CPRC
上田師

19:30
21:00

5
宣教学

①
大田師

10/8(火) 10/9(水) 10/10(木) 10/11(金) 10/12(土)

語学自習 語学自習

ロンプレ

語学自習

聖書
研究法
　Ⅰ
伯子師

　①

　　　基礎
　　　 　教理

　　　 DVD

14:00
15:30

使徒
行伝
①

吉田
隆師

組織
神学

「人間論」
①

林田
裕樹師

訪問
牧会学

①

チャペル
こひつじ

スピリ
チュアル

フォーメー
ション

リトリート
②

小山
健師

弁証学
①

ジャン・
ドウゲン

師

論文 チャペル
10:20
11:20

2

11:30
12:30

3

4 作業

10/17(木)

論文

聖書
研究法
　Ⅰ
伯子師

　②

　　　基礎
　　　 　教理

　　　 DVD

聖書
解釈学

①
北

秀樹師

10/15(火) 10/16(水)

10:20
11:20

2
旧約
概論
①

鷹取
裕成師

パウロ
書簡
①

豊村
善典師

論文

10/19(土)

語学自習 語学自習

ロンプレ

語学自習

教会指
導者論

①
道本

純行師

ＣＰＲＣ

10/18(金)

11:30
12:30

3

14:00
15:30

4

組織
神学

「神論」
①

福野
貴嗣師

説教学
Ⅰ
①

大田
裕作師

牧会学
①

窪寺
俊之師

集会実習
⑦

Bible
Story

①

浜崎
英一師

ユース
ミニスト

リー
①

佐々木
拓也師

※近藤師　10/9～10

　
神
学
校
協
議
会
＠
関
西
聖
書
学
院

　
 
 
 
 
 
7
日
・
午
後
～
8
日
・
昼

モーセ五書
①

小山大三師

ＳＦ
リトリート

①
小山
健師

説教学
Ⅰ
①

大田
裕作師

ケース
スタディ

①
近藤

由美師

スピリ
チュアル

フォーメー
ション

リトリート
①’
小山
健師

GPN

帰校
作業

1 ※予定は変更されることがあります。　　



２０１９年度 カリキュラム＜後期＞ KBI 関西聖書学院　　

日付 10/21（月）
時間 Ⅰ Ⅱ Ⅲ Ⅰ Ⅱ Ⅲ Ⅰ Ⅱ Ⅲ Ⅰ Ⅱ Ⅲ Ⅰ Ⅱ Ⅲ
8:30

 9:10
10:10

1

19:30
21:00

5
宣教学

②
大田師

ＳＦ
③

小山健師

読書会
①

近藤
由美師

日付 10/28（月）
時間 Ⅰ Ⅱ Ⅲ Ⅰ Ⅱ Ⅲ Ⅰ Ⅱ Ⅲ Ⅰ Ⅱ Ⅲ Ⅰ Ⅱ Ⅲ
8:30

 9:10
10:10

1

19:30
21:00

5

帰校

説教学
Ⅱ
①

大田
裕作師

語学自習

①-③ ⑤-⑦ ⑨-⑪
教会史

①
檜垣正裕師

クラスで
復習

使徒
行伝
②

吉田
隆師

3

14:00
15:30

4

10/22(火) 10/23(水) 10/24(木) 10/25(金) 10/26(土)

語学自習 語学自習 語学自習

組織
神学

「神論」
②

福野
貴嗣師

クラス別
男女別

まとめ

10:20
11:20

2

11:30
12:30

3

14:00
15:30

4

実践神学セミナー
（ＬＧＢＴＱ）

藤田佳子師

帰校

10/29(火) 10/30(水) 10/31(木) 11/1(金) 11/2(土)

10:20
11:20

2

11:30
12:30

集会実習
⑧

ロンプレ
組織神学　　特講　終末論　　坂井純人師

語学自習

④ ⑫ 作業

（Ｑ＆Ａ） （Ｑ＆Ａ）

⑧

※近藤師　10/24～25

祈りの日

クリスチャン新聞
高橋師

モーセ五書
②

小山大三師

組織
神学

「人間論」
②

林田
裕樹師

2 ※予定は変更されることがあります。　　



２０１９年度 カリキュラム＜後期＞ KBI 関西聖書学院　　

日付 11/4（月）
時間 Ⅰ Ⅱ Ⅲ Ⅰ Ⅱ Ⅲ Ⅰ Ⅱ Ⅲ Ⅰ Ⅱ Ⅲ Ⅰ Ⅱ Ⅲ
8:30

 9：00
10：00

1

5

日付 11/11（月）
時間 Ⅰ Ⅱ Ⅲ Ⅰ Ⅱ Ⅲ Ⅰ Ⅱ Ⅲ Ⅰ Ⅱ Ⅲ Ⅰ Ⅱ Ⅲ
8:30

 9：00
10：00

1

5

11/12(火) 11/13(水) 11/14(木) 11/15(金)

11/5(火) 11/6(水) 11/7(木) 11/8(金)

10：15
11：15

2
旧約
概論
②

鷹取
裕成師

パウロ
書簡
②

豊村
善典師

説教学
Ⅱ
②

大田
裕作師

　　　　　　　　特講

　　　　ゲスト：Ｆ・リグネル師
　　　　　　　　 Ｏ・ｱﾝﾍﾞｯｹﾝ師

覚える日準備

　
祈
り
の
祭
典

　
　
　
 

＠
主
イ
エ
ス
キ
リ
ス
ト
教
会

ケース
スタディ

②
近藤

由美師

覚える日準備

※近藤師　11/12～13

語学自習

11：30
12：30

3

4

祈りの祭典

（参加奉仕）

語学自習

ロンプレ

語学自習

親との関
係を見つ
めてⅡ

①
近藤

由美師

調整中

礼拝実践
①

福野正和師

10：15
11：15

2

11：30
12：30

3

Bible
Story

①

浜崎
英一師

弁証学
②

ジャン・
ドウゲン

師

モーセ五書
③

小山大三師

教会史
②

檜垣正裕師

語学自習

ロンプレ

語学自習

新約
概論
①

豊村
泰師

4

 
神
学
校
ス
ポ
ー
ツ
交
流
会

 
 
 
 

＠
神
戸
改
革
派
神
学
校

※11/11　次世代教師の会
11/16(土)

集会実習
⑨

11/9(土)

聖書
解釈学

②

北
秀樹師

教会指
導者論

②

道本
純行師

覚える日

11/9～10

3 ※予定は変更されることがあります。　　



２０１９年度 カリキュラム＜後期＞ KBI 関西聖書学院　　

日付 11/18（月）
時間 Ⅰ Ⅱ Ⅲ Ⅰ Ⅱ Ⅲ Ⅰ Ⅱ Ⅲ Ⅰ Ⅱ Ⅲ Ⅰ Ⅱ Ⅲ
8:30

 9:10
10:10

1

CPRC
佐伯師

19:30
21:00

5

日付 11/25（月）
時間 Ⅰ Ⅱ Ⅲ Ⅰ Ⅱ Ⅲ Ⅰ Ⅱ Ⅲ Ⅰ Ⅱ Ⅲ Ⅰ Ⅱ Ⅲ
8:30

 9:10
10:10

1

19:30
21:00

5
宣教学

③
大田師

11/22(金)

集会実習
⑩

新約
概論
③

豊村
泰師

読書会
②

近藤
由美師

論文

教会史
③

檜垣正裕師

2/4

論文

※近藤師　11/27～28

ロンプレ

語学自習

説教学
Ⅰ
③

大田
裕作師

論文

牧会学
②

窪寺
俊之師

11/28(木) 11/29(金)

　
福
音
主
義
神
学
会

　
　
　
 
 

＠
福
音
聖
書
神
学
校

祝日
10:20
11:20

2 調整中
旧約
概論
③

鷹取
裕成師

11/23(土・祝)

語学自習 語学自習

ロンプレ

語学自習

新約
概論
②

豊村
泰師

マルコ伝
①
　

福野
貴嗣師

11/19(火) 11/20(水) 11/21(木)

11/30(土)

モーセ五書
④

小山大三師

キリスト
教倫理

③
高橋

めぐみ師

ＣＰＲＣ

佐伯
真師

マルコ伝
②

福野
貴嗣師

パウロ
書簡
③

豊村
善典師

説教学
Ⅱ
③

大田
裕作師

GPN

14:00
15:30

祈りの日
（※最終調整中）

帰校

11/26(火) 11/27(水)

語学自習

聖書
研究法
　Ⅰ
伯子師

　③

　　　基礎
　　　 　教理

　　　 DVD

10:20
11:20

2

11:30
12:30

3

11:30
12:30

3

14:00
15:30

4

4

4 ※予定は変更されることがあります。　　



２０１９年度 カリキュラム＜後期＞ KBI 関西聖書学院　　

日付 12/2（月）
時間 Ⅰ Ⅱ Ⅲ Ⅰ Ⅱ Ⅲ Ⅰ Ⅱ Ⅲ Ⅰ Ⅱ Ⅲ Ⅰ Ⅱ Ⅲ
8:30

 9:10
10:10

1

19:30
21:00

5

2020年
日付 1/6（月）
時間 Ⅰ Ⅱ Ⅲ Ⅰ Ⅱ Ⅲ Ⅰ Ⅱ Ⅲ Ⅰ Ⅱ Ⅲ Ⅰ Ⅱ Ⅲ
8:30

 9:10
10:10

1

19:30
21:00

5

退寮
2学期終了チャペル

12/3(火) 12/4(水) 12/5(木) 12/6（金)

10:20
11:20

2

11:30
12:30

3

　

　　　　美装

　　　　　　　　　カウンセリング

12/7（土)

　

　　　　美装

　　　　　　　　　カウンセリング

14:00
15:30

4
帰校

1/7(火) 1/8(水) 1/9(木) 1/10(金) 1/11(土)

11:30
12:30

3

14:00
15:30

4

論文合宿
（1/7～11）

10:20
11:20

2

5 ※予定は変更されることがあります。　　



２０１９年度 カリキュラム＜後期＞ KBI 関西聖書学院　　

日付 1/13（月）

時間 Ⅰ Ⅱ Ⅲ Ⅰ Ⅱ Ⅲ Ⅰ Ⅱ Ⅲ Ⅰ Ⅱ Ⅲ Ⅰ Ⅱ Ⅲ
8:30

 9:10
10:10

1

19:30
21:00

5

日付 1/20(月）
時間 Ⅰ Ⅱ Ⅲ Ⅰ Ⅱ Ⅲ Ⅰ Ⅱ Ⅲ Ⅰ Ⅱ Ⅲ Ⅰ Ⅱ Ⅲ
8:30

 9:10
10:10

1

ＣＰＲＣ
福野師

19:30
21:00

5

帰校
ＳＦ
④

小山健師

1/14(火)

帰校
14:00
15:30

4

聖書
解釈学

③

北
秀樹師

1/21（火) 1/22(水) 1/23(木) 1/24(金)
※ＫＢＩ教師会

1/15(水) 1/16(木) 1/17(金) 1/18(土)

10:20
11:20

2

11:30
12:30

3

1/25(土)

10:20
11:20

2
使徒
行伝
④

吉田
隆師

読書会
③

近藤
由美師

説教学
Ⅱ
④

大田
裕作師

11:30
12:30

3

14:00
15:30

4

使徒
行伝
③

吉田
隆師

パウロ
①

李守師

訪問
牧会学

②
（　　　）

語学自習

ロンプレ

※近藤師　1/22～23

語学自習 語学自習

ＣＰＲＣ

福野
正和師

祈りの日

新約
概論
④

豊村
泰師

語学自習 語学自習

始業チャペル
組織神学
聖霊論

②

小山大三師

教会指
導者論

③

道本
純行師

ロンプレ

あかし
チャペル

組織神学
聖霊論

①

小山大三師

スタッフ

旧約
概論
④

鷹取
裕成師

パウロ
書簡
④

豊村
善典師

スタッフ

教会史
④

檜垣正裕師

牧会学
③

窪寺
俊之師

集会実習
⑪

6 ※予定は変更されることがあります。　　



２０１９年度 カリキュラム＜後期＞ KBI 関西聖書学院　　

日付 1/27（月）
時間 Ⅰ Ⅱ Ⅲ Ⅰ Ⅱ Ⅲ Ⅰ Ⅱ Ⅲ Ⅰ Ⅱ Ⅲ Ⅰ Ⅱ Ⅲ
8:30

 9:10
10:10

1

ＳＦ⑤’
1.5コマ

小山健師

19:30
21:00

5

帰校

日付 2/3（月）
時間 Ⅰ Ⅱ Ⅲ Ⅰ Ⅱ Ⅲ Ⅰ Ⅱ Ⅲ Ⅰ Ⅱ Ⅲ Ⅰ Ⅱ Ⅲ
8:30

 9:10
10:10

1

19:30
21:00

5
宣教学

④
大田師

牧会学
④

窪寺
俊之師

2/1(土)

集会実習
⑫

2/8(土)

（予備）
語学自習 語学自習 語学自習

訪問
牧会学

③
（　　　）

礼拝実践
②

福野正和師

スピリ
チュアル

フォーメー
ション
⑤

小山
健師

1/28(火) 1/29(水) 1/30（木）

14:00
15:30

4

2/4(火) 2/5(水)

キリスト
者の
標準
①

林田
裕樹師

説教学
Ⅰ
④

大田
裕作師

アウト
リーチ
準備

弁証学
②

ジャン・
ドウゲン

師

10:20
11:20

2

11:30
12:30

3

教会指
導者論

④
道本

純行師
＠八尾ＥＣ

聖書
解釈学

④

北
秀樹師

ケース
スタディ

③
近藤

由美師

語学自習

教会史
⑤

檜垣正裕師

14:00
15:30

4

聖書
研究法
　Ⅰ
伯子師

　⑤

　　　基礎
　　　 　教理

　　　 DVD

キリスト
者の
標準
②

林田
裕樹師

11:30
12:30

3

語学自習 語学自習

ロンプレ

1/31(金)

10:20
11:20

2

2/6(木) 2/7(金)

調整中

ロンプレ

※近藤師　2/5～6

モーセ五書
⑤

小山大三師

宣教学
⑤

大田
裕作師

パウロ
②

李守師

旧約
概論
⑤

鷹取
裕成師

パウロ
書簡
⑤

豊村
善典師

帰校

7 ※予定は変更されることがあります。　　



２０１９年度 カリキュラム＜後期＞ KBI 関西聖書学院　　

日付 2/10（月）
時間 Ⅰ Ⅱ Ⅲ Ⅰ Ⅱ Ⅲ Ⅰ Ⅱ Ⅲ Ⅰ Ⅱ Ⅲ Ⅰ Ⅱ Ⅲ
8:30

 9:10
10:10

1

19:30
21:00

5

日付 2/17（月）
時間 Ⅰ Ⅱ Ⅲ Ⅰ Ⅱ Ⅲ Ⅰ Ⅱ Ⅲ Ⅰ Ⅱ Ⅲ Ⅰ Ⅱ Ⅲ
8:30

 9:10
10:10

1

ＣＰＲＣ
小山師

19:30
21:00

5
ガラテヤ

書
テスト

11:30
12:30

3

2/20(木) 2/21(金) 2/22(土)

10:20
11:20

2

2/18（火） 2/19(水)
※2/18　ＫＢＩ理事会

14:00
15:30

4
帰校

10:20
11:20

2

11:30
12:30

3

2/13(木) 2/14(金) 2/15(土)2/11(火) 2/12(水)

14:00
15:30

4 作業
帰校

ア
ウ
ト
リ
ー
チ

チャペル

語学自習

ガラテヤ
書
①

李守師

弁証学
④

ジャン・
ドウゲン

師

ア
ウ
ト
リ
ー
チ

ガラテヤ
書
②

李守師

弁証学
　

テスト

後　期　テ　ス　ト　週
レポート

語学自習 語学自習
　
アウト
リーチ

　　　ＣＰ
　　　　ＲＣ
　　　小山
　　大三師

ア
ウ
ト
リ
ー
チ

スピリ
チュアル

フォーメー
ション

テスト

パウロ
書簡

　

テスト
祈りの日

8 ※予定は変更されることがあります。　　



２０１９年度 カリキュラム＜後期＞ KBI 関西聖書学院　　

調
日付 2/24（月）
時間 Ⅰ Ⅱ Ⅲ Ⅰ Ⅱ Ⅲ Ⅰ Ⅱ Ⅲ Ⅰ Ⅱ Ⅲ Ⅰ Ⅱ Ⅲ
8:30

 9:10
10:10

1

19:30
21:00

5

日付 3/2（月）
時間 Ⅰ Ⅱ Ⅲ Ⅰ Ⅱ Ⅲ Ⅰ Ⅱ Ⅲ Ⅰ Ⅱ Ⅲ Ⅰ Ⅱ Ⅲ
8:30

 9:10
10:10

1

19:30
21:00

5

10:20
11:20

2

3

語学自習

2/25(火) 2/26(水)

3/5(木) 3/6(金)

14:00
15:30

4
帰校

3/3（火） 3/4(水)

作業
帰校

10:20
11:20

2

11:30
12:30

3

14:00
15:30

4

ア
ウ
ト
リ
ー
チ

ロンプレ ア
ウ
ト
リ
ー
チ
帰
国

調整中
アウトリーチ
　　　　報告会

Ｓｐｏｒｔｓ
11:30
12:30

あかしチャペル

作業

3/7(土)

語学自習 語学自習

ア
ウ
ト
リ
ー
チ

Bible
Story

③

浜崎
英一師

ユース
ミニスト

リー
②

佐々木
拓也師

あかし
チャペル

2/27(木) 2/28(金) 2/29(土)

特　　別　　週

Ｔ　＆　Ｍ

佐伯　真師

Ｔ　＆　Ｍ

佐伯　真師
賛美 賛美

ＣＰＲＣ生（ＯＢ・ＯＧ）に参加呼びかけ

9 ※予定は変更されることがあります。　　



２０１９年度 カリキュラム＜後期＞ KBI 関西聖書学院　　

日付 3/9（月）
時間 Ⅰ Ⅱ Ⅲ Ⅰ Ⅱ Ⅲ Ⅰ Ⅱ Ⅲ Ⅰ Ⅱ Ⅲ Ⅰ Ⅱ Ⅲ
8:30

 9:10
10:10

1

19:30
21:00

5

3/13(金) 3/14(土)

10:20
11:20

2

11:30
12:30

3

14:00
15:30

4
帰校

3/10(火)

　

　　　　美装

　　　　　　　　　カウンセリング

　

　　　　美装

　　　　　　　カウンセリング

卒業派遣式

3/11(水) 3/12(木)

10 ※予定は変更されることがあります。　　


