※近藤師 10/9~10

								X	10/9~10								
日付		10/7(月)		10/8(火)			10/9(水)			10/10(木)			10/11(金)			10/12(土)	
時間			I	П	Ш	I	П	Н	I	П	Ш	I	П	Ш	I	П	Ш
8:30				語学自習			語学自習						語学自習	-			
9:10 10:10	1	神学	聖書 研究法 I	モ —₹	也五書	使徒	組織 神学 「人間論」	訪問 牧会学		ロンプレ		スピリ チュアル フォーメー	弁証学				
10:20 11:20	2	神学 校 協 ₇ 議	伯子師 /		1) 大三師	使徒 行(古田 隆師	(1)	チャペル	SF Th	説教学 I ①	ケース スタディ ①	ションリトリート	ジャン・ドウゲン	論文		チャペル	
11:30 12:30	3	日 会 • @	基礎 教理 DVD			隆師	林田 裕樹師	こひつじ	小山健師	大田 裕作師	近藤由美師	小山 健師	師				
14:00 15:30	4	午後~ 8 日・							スピリ チュアル フォーメー ション				作業				
19:30 21:00	5	· 院 昼							リトリート ①' 小山 健師								
•	•			GPN	.												

日付		10/14(月)		10/15(火)			10/16(水)			10/17(木)			10/18(金)			10/19(土)	
時間			I	П	Ш	I	П	Ш	I	П	Ш	I	П	Ш	I	П	Ш
8:30				語学自習	-		語学自習	-		-	-		語学自習	-	-	-	
9:10 10:10	1		Bible	ユースミニスト		聖書 研究法 I	聖書	教会指 導者論		ロンプレ		組織神学	説教学	牧会学			
10:20 11:20	2		Story 1	1)—	論文	伯子師 2	解釈学 ① 北	① 道本 純行師	旧約 概論 ①	パウロ 書簡 ①	論文		I ① 大田	(大五子) (1) (2) (2) (3)		集会実習	
11:30 12:30	3		浜崎 英一師	佐々木 拓也師		基礎 教理 DVD	秀樹師	CPRC	鷹取 松成師	豊村善典師	酬人	貴嗣師	裕作師	俊之師			
14:00 15:30	4	帰校			CPRC 上田師								作業				
19:30 21:00	5		宣教学 ① 大田師														

※近藤師 10/24~25

											人儿膝叫	10/27 2	<u> </u>				
日付		10/21(月)		10/22(火)			10/23(水)			10/24(木)			10/25(金)			10/26(土)	
時間			I	П	Ш	I	П	Ш	I	П	Ш	I	П	Ш	I	П	Ш
8:30				語学自習	•		語学自習						語学自習				
9:10 10:10	1		組織神学		2五書	使徒	組織神学	説教学								クラス別	
10:20 11:20	2		神子 「神論」 ② 福野		2) 大三師	使徒 行伝 ② 吉:	「人間論」 ② 林田	I ① 大田		祈りの日		実	践神学セミ (LGBTQ)			男女別まとめ	
11:30 12:30	3		貴嗣師			隆師	裕樹師	裕作師	ク!.	Jスチャン新 高橋師	·聞		藤田佳子的	Ħ		800	
14:00 15:30	4	帰校															
19:30 21:00	5		宣教学 ② 大田師						SF ③ 小山健師	読書会 ① 近藤 由美師							

日付	1	10/28(月)		10/29(火)			10/30(水)			10/31(木)			11/1(金)			11/2(土)	
時間			I	П	Ш	I	П	Ш	I	I	Ш	I	I	${\rm I\hspace{1em}I}$	I	I	Ш
8:30				語学自習			語学自習										
9:10 10:10	1				組織神	学 特詞	講 終末論	坂井	純人師				ロンプレ				
10:20 11:20	2			1)-3			⑤ -⑦			9-11		教会	会 史 ①	クラスで		集会実習 ⑧	
11:30 12:30	3			1 9			9			9 W			シ E裕師	復習			
14:00 15:30	4	帰校		4			8			12			作業				
19:30 21:00	5		(Q&A)			(Q&A)											

日付		11/4(月)			11/5	(火)				11/6(水)			11/7(木)			11/8(金)			11/9	(土)	
時間			I		I		Ш		I	I	Ш	I	I	Ш	I	I	Ш	I	П		Ш
8:30								L		語学自習						語学自習	·				
9:00 10:00	1	祈 り							新約 概論	聖書 解釈学	教会指 導者論		ロンプレ			特講					
10:15 11:15	2	,							1	2	2	旧約概論	パウロ 書簡	説教学	ゲス	ベト:F・リグネ O・アンヘ	トル師 シケン師		覚え ² 11/9		
11:30 12:30	3	イ エ		礼	斤りの	祭典	;		豊村 泰師	北 秀樹師	道本 純行師	② 鷹取 裕成師	② 豊村 善典師	② 大田 裕作師							
	4	スキリストホ		(参加	奉仕)						省	· : :える日準	借	Ë	立える日準	借				
	5	教 会										, A	.,c	иm	, J	5/C O D +	um				

※11/11 次世代教師の会 ※近藤師 11/12~13

日付		11/11(月)		11/12(火)	711, <u>— 11, 11, 11, 11, 11, 11, 11, 11, 11, 11</u>		11/13(水)			11/14(木)			11/15(金)			11/16(:	土)	
時間			I	I	Ш	I	I	Ш	I	П	Ш	I	I	Ш	I	П		Ш
8:30				語学自習		·	語学自習						語学自習					
9:00 10:00	1	神 学 校	Bible	弁証学 ②		親との関 係を見つ	モ —1	也五書		ロンプレ		# h .⁄	<u> </u> Ф					
10:15 11:15	2	, 校スポー アー	Story 1	ジャン・ドウゲン	ケース スタディ ②	は めてⅡ ① 近藤		3) 大三師					会史 ② E裕師	調整中		集会実 ⑨	習	
11:30 12:30	3	戸 改革	浜崎 英一師	師	近藤由美師	由美師				礼拝実践		信坦」	工品的					
	4	改革派神学校								福野正和師	ī							
	5																	

日付		11/18(月)		11/19(火)			11/20(水)			11/21(木)			11/22(金)			11/23(土	:•祝)	
時間			I	I	Ш	I	П	Ш	I	Π	Ш	I	Ι	Ш	I	II		Ш
8:30				語学自習			語学自習						語学自習					
9:10 10:10	1	福 音	新約 概論	€ —²	セ五書	マルコ伝	キリスト	CDDC		ロンプレ		マルコ伝						
10:20 11:20	2	福音主義神学	概論 ② 豊村		4 大三師	① 福野	教倫理 ③ 高橋	CPRC 佐伯 真師	旧約 概論 ③	パウロ 書簡 3	説教学 Ⅱ ③	② 福野	調整中	論文		祝日	I	
11:30 12:30	3	聖会	泰師			貴嗣師	めぐみ師	<i></i>	鷹取 裕成師	豊村善豊師	大田裕作師	貴嗣師						
14:00 15:30	4	書 神 学 校			CPRC 佐伯師													
19:30 21:00	5																	
	GPN																	

								※近	藤師 11/2	7 ~ 28						2	/4	
日付		11/25(月)		11/26(火)			11/27(水)			11/28(木)			11/29(金)			11/30(土)		
時間			I	П	Ш	I	П	Ш	I	П	Ш	I	П	Ш	I	П	Ш	
8:30							語学自習						語学自習					
9:10 10:10	1					聖書 研究法 I	説教学			ロンプレ		¥ h ∧	>史	 牧会学				
10:20 11:20	2			祈りの日		伯子師/	I ③ 大田	論文	新約 概論 ③	読書会 ②	 論文		S B B E裕師	2 2 2 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3		集会実習 ⑩		
11:30 12:30	3		()	※最終調整	中)	基礎 教理 DVD	裕作師		豊村泰師	近藤由美師	nm 🔨	18.22.1	∟ լп ուհ	俊之師				
14:00 15:30	4	帰校																
19:30 21:00	5								宣教学 ③ 大田師									

日付		12/2(月)		12/3(火)			12/4(水)			12/5(木)			12/6(金)			12/7(土	_)	
時間			I	П	Ш	I	П	Ш	I	П	Ш	I	I	Ш	I	I	I	I
8:30						1												
9:10 10:10	1						,											
10:20 11:20	2		美装			美缘			2学	期終了チャク	ペル		退寮					
11:30 12:30	3			カウン	セリング		カウン [·]	セリング										
14:00 15:30	4	帰校																
19:30 21:00	5																	

2020年

日付		1/6(月)		1/7(火)			1/8(水)			1/9(木)			1/10(金)			1/11(土)	
時間			I	Π	Ш	I	Π	Ш	I	П	Ш	I	П	Ш	I	П	Ш
8:30																	
9:10 10:10	1								=^	· 	, -						
10:20 11:20	2								前)	文合 ² 1/7~11	佰)						
11:30 12:30	3																
14:00 15:30	4																
19:30 21:00	5																

日付		1/13(月)		1/14(火)			1/15(水)			1/16(木)			1/17(金)			1/18(土)	
時間			I	Ι	Ш	I	П	Ш	I	П	Ш	I	I	Ш	I	I	Ш
8:30				語学自習			語学自習	•					語学自習				
9:10 10:10	1		始	業チャペノ	L	組織	神学	教会指		ロンプレ		教会	<u>~ </u>	牧会学 3			
10:20 11:20	2				3 4 . -	聖霊	霊論 2	導者論 ③	旧約概論	パウロ 書簡	747	(4	4)	窪寺 俊之師		あかし チャペル	
11:30 12:30	3		組織和 聖霊 ①	論	スタッフ	小山フ	大三師	道本 純行師	④ 鷹取 裕成師	④ 豊村 善典師	スタッフ	僧坦」	E裕師				
14:00 15:30	4	帰校	小山大	小山大三師													
19:30 21:00	5																

※近藤師	1/22~23
	1/22 20

日付		1/20(月)		1/21(火)			1/22(水)			1/23(木)			1/24(金)			1/25(土)	
時間			I	П	Ш	I	П	Ш	I	П	Ш	Ι	П	Ш	I	П	Ш
8:30				語学自習			語学自習										•
9:10 10:10	1		使徒 行伝	パウロ	= +-88	新約 概論	聖書 解釈学	CPRC		ロンプレ							
10:20 11:20	2		③ 吉田 隆師	李守師	訪問 牧会学 ②	· · · · · · · · · · · · · · · · · · ·	3 北	福野 正和師	使徒 行伝 ④	読書会 ③	説教学 Ⅱ ④					集会実習	1
11:30 12:30	3		隆師	子心叫	()	泰師	秀樹師	11.411111	吉師隆師	近藤 由美師	大田裕作師		祈りの日				
14:00 15:30	4				CPRC 福野師												
19:30 21:00	5	帰校	SF ④ 小山健師														

日付		1/27(月)		1/28(火)			1/29(水)			1/30(木)			1/31(金)			2/1(土)	
時間			I	П	Ш	I	П	Ш	I	П	Ш	I	П	Ш	I	П	Ш
8:30				語学自習			語学自習						語学自習				
9:10 10:10	1		スピリ チュアル フォーメー	説教学		キリスト 者の	弁証学 ②			ロンプレ		松	会史	訪問			
10:20 11:20	2		ション	4 大田	アウト リーチ 準備	標準 ① ①	ジャン・ ドウゲン	調整中					E X E X E X E X E X E X E X E X E X E X	牧会学		集会実習	
11:30 12:30	3		小山 健師	裕作師		林田 裕樹師	師			力卡中唑		[正松 即				
14:00 15:30	4		SF⑤' 1.5コマ 小山健師							礼拝実践 ② 福野正和師							
19:30 21:00	5	帰校															

※近藤師 2/5~6

日付		2/3(月)		2/4(火)			2/5(水)			2/6(木)			2/7(金)			2/8(土)	
時間			I	П	Ш	I	П	Ш	I	П	Ш	I	П	Ш	I	П	Ш
8:30				語学自習			語学自習						語学自習				
9:10 10:10	1		聖書 研究法 I	モ —t	2五書	キリスト	聖書 解釈学	教会指 導者論		ロンプレ		宣教学	パウロ	牧会学		(予備)	
10:20 11:20	2		伯子師 (5)	小山力		者の 標準 ②	4 北	^{等有}	旧約 概論 ⑤	パウロ 書簡 ⑤	ケーススタディ	⑤ 大田	2	④ 窪寺			
11:30 12:30	3		基礎 教理 DVD			林田 裕樹師	秀樹師	他们是EC	鷹取 裕成師	豊村 善 善典師	③ 近藤 由美師	裕作師	李守師	俊之師			
14:00 15:30	4	帰校															
19:30 21:00	5		宣教学 ④ 大田師														

日付		2/10(月)		2/11(火)			2/12(水)			2/13(木)			2/14(金)			2/15(土	<u>·</u>)	
時間			I	Ι	Ш	I	I	Ш	I	Π	Ш	I	I	Ш	I	I		Ш
8:30																		
9:10 10:10	1																	
10:20 11:20	2			後 期 テ ス ト 週 レポート														
11:30 12:30	3																	
14:00 15:30	4	帰校																
19:30 21:00	5																	

※2/18 KBI理事会

日付		2/17(月)	7.\Z/ 10 T	2/18(火)			2/19(水)			2/20(木)			2/21(金)			2/	22(土)		
時間			I	I	Ш	I	I	${\rm I\hspace{1em}I}$	I	П	Ш	I	I	Ш	I		П	Ш	
8:30			語学	自習		語学	自習] /				語学	自習						
9:10 10:10	1		ガラテヤ	弁証学	アウ	スピリ チュアル	パウロ	アウトリーチ			アウ	ガラテヤ	弁証学	アウ					
10:20 11:20	2		書 ①	④ ジャン・	- - - - - - - -	フォーメー ション	書簡	CP				書 ②) トリー		チ	ヤペル		
11:30 12:30	3		李守師	ドウゲン 師	+ F	テスト	テスト	RC 小山 大三師	祈り	の日	+ F	李守師	テスト	+ F					
14:00 15:30	4	帰校			CPRC 小山師								作業						
19:30 21:00	5											ガラテヤ 書 テスト							

日付		2/24(月)		2/25(火)			2/26(水)			2/27(木)			2/28(金)			2/29(土)	
時間			I	П	Ш	I	П	Ш	I	П	Ш	I	П	Ш	I	П	Ш
8:30			語学	自習		語学	自習						語学自習				
9:10 10:10	1		Bible	ole ユース ory リー				アウ	ロン	プレ	ア ウ ト						
10:20 11:20	2		Story 3	2	ト リ ー	調整	整中	トリー	Con		リ ー チ	-	アウトリーチ 報告会	<u>-</u> -		あかし チャペル	
11:30 12:30	3		浜崎 英一師	浜崎 佐々木 英一師 拓也師				チ	Spo	orts	帰 国						
14:00 15:30	4	帰校											作業				
19:30 21:00	5																

日付		3/2(月)	Ι	3/3(火)		Ι	3/4(水)			3/5(木)		1	3/6(金)			3/7(土)	
時間			I	I	Ш	I	П	Ш	I	П	Ш	I	П	Ш	I	П	Ш
8:30					•												
9:10 10:10	1							特	訓 週								
10:20 11:20	2			T & M			T & M			賛美			賛美		₽.	かしチャベ	ジル
11:30 12:30	3			佐伯 真師	ī		佐伯 真師	Ti di		貝天			貝天				
14:00 15:30	4	帰校		CPRC	生(OB·O	G)に参加吗 	びかけ						作業				
19:30 21:00	5																

日付		3/9(月)		3/10(火)			3/11(水)			3/12(木)			3/13(金)			3/14(=	E)	
時間			I	I	${\rm I\hspace{1em}I}$	I	П	Ш	I	П	Ш	I	I	Ш	I	Π		Ш
8:30			-			1							-			-	-	
9:10 10:10	1			/														
10:20 11:20	2		美袋			美缘				卒業派遣式								
11:30 12:30	3			カウンイ	セリング		カウンセリン	י グ										
14:00 15:30	4 -	帰校																
19:30 21:00	5																	